agit. II,8,14 centurionem Sisenam . . v. *artibus* adgressus est. 101,8 centurionum militumque animos . . v. artibus subruebat. III,59,15 nuntii per v. fallendi artes penetrabant. IV, 41,6 verba iuris iurandi per v. artes mutantibus, quis flagiti consientia inerat. 4,1,11 (Seianus) Tiberium v. artibus devinxit. 12,68,7 Agrippina . . Britannicum . . v. artibus demorari, ne cubiculo egredere tur. 13,22,3 Suria P. Anteo destinata, sed v. mox artibus elusus . . est. 2,57,9 filios v. *modis* criminari. I,73,2 expostulata ad supplicium Crispinilla v. *frustrationibus* . . pericolo exempta est. 10,10 Mucianus . . apud subiectos, apud proximos, apud collegas v. *inlecebris* potens. II,85,17 per v. *moras* suscep-tum . . iter trahens. III,9,9 Caecina per v. *moras* . . prodidit tempora belli. II,23,20 Gallum et Paulinum et Celsum . . v. *criminibus* inces-sabant. 1,13,11 omnes . . v. mox *criminibus* . . circumventi sunt. 14,52,3 hi v. *criminacionibus* Senecam adorintur. 4,14,9 v. dehinc . . *praetor*um *questibus*, postremo Caesar de immodestia histrionum rettulit. — 14,20,3 ludicrum Romae institutum est . . v. *fama*, ut cuncta ferme nova. II,8,2 v. super exitu eius *rumore*. 3,14,18 a tribuno . . deductus est, v. rumore, custos salutis an mortis exactor sequeretur. 19,6 Germanici morte . . v. rumore iactata. 11,23,5 *multus* ea super re variusque rumor (erat). 1,4,8 pars . . imminentis dominos v. *rumoribus* differebant. IV,6,9 omisit Priseus (sc. certamen), v., ut sunt hominum ingenia, *sermonibus* moderationem laudantium aut constantiam re-quirebant. 2,34,15 sermonibus v. *tempus* atque iter dicens. I,36,7 strepere cuncta clamoribus . . non tamquam in populo ac plebe, v. segni adulatio *vocebus*. — *subst*. 6,28,8 de numero annorum varia traduntur.

b) c) i. q. *multiformis* III,33,13 ut exercitu vario linguis moribus, cui cives socii externi interessent, diversae cupidines (erant). — I,25,3 v. *sermone* (Proculum et Veterium) callidos audacesque cognovit i.e. primo obscurio, deinde aperto. 14,62,1 v. sermo et ad metum atque iram accommodatos terruit simul audientem et accedit.

β) i. q. *incertus* III,43,9 quae ut . . aucta rumore apud v. Vitellianorum *animos* increbuerunt.

γ) i. q. *anceps*, *inconstans* II,6,10 nulla sedatio legionum, tantum adversus Parthos minae, v. *eventu* cf. 15,27,5. V,17,5 ne terrentur v. Treverici proelii eventu . . cuncta mox prospera et hosti contraria evenisse. III,22,13 proelium tota nocte v., *anceps*, atrox, *his*, rursus illis *exitibile*. A 30,8 priores pugnae, quibus ad-versus Romanos v. *fortuna* certatum est. 2,88,10 Arminius . . cum v. fortuna certaret, dolo propinquorum cecidit. IV,34,21 v. apud Romanos fortuna (erat). II,1,2 quod (imperium) *varia sorte laetum rei p. aut atrox, ipsis principibus prosperum vel exitio fuit. 95,16 misera civitas . . inter Vinios Fabios . . v. et pudenda sorte agebat. 70,16 erant quos v. sors rerum lacrimaeque et misericordia subiret. — *adverb*. **varie.** a) in univ. IV,59,1 v. *excepta* oratio inter spem metumque ac pudorem. 13,29,1 v. *habita* ac saepe mutata eius rei forma. 1,76,12 cur abstinuerit spectaculo ipse, v. *trahebant*.